様式第12号
同　居　承　認　申　請　書
平成　　年　　月　　日

五木村長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　村営住宅　　　　　団地　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入居者氏名　　　　　　　　　　印

　下記のとおり同居の承認を受けたいので申請します。

	同居させる住宅
	　　村営住宅　　　　　　団地　　　　　　号

	同居者の氏名
	性別
	年齢
	現　　　住　　　所
	勤　務　先
	収　　入
	備　　考

	同居を必要

とする理由

	同居

期間
	平成　　年　　月　　日より
平成　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住宅管理人　氏　名　　　　　　　　　　　　　印